
Istituto Superiore E.Fermi 
Istituto Tecnico Settore Tecnologico – Liceo Scientifico delle Scienze Applicate 

Strada Spolverina, 5 -46100 MANTOVA – TEL.0376 262675 
www.fermimn.edu.it 

email: mnis01100e@istruzione.it pec: mnis01100e@pec.istruzione.it 
cod.fiscale 80016570204 

 

Prot. n. 17681 

Mantova, 19/08/2024 
 

 

Al Personale ATA 

All'Albo di Istituto 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie provvisorie di circolo e di istituto di III fascia del 

personale ATA   valide per il triennio scolastico 2024/25, 2025/26 e 2026/27-D.M. n. 89 del 

21/05/2024. 

 
 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

 

VISTA l'O.M. n. 3592 del 17/08/2024 che impartisce disposizioni in 

materia;  

 

DECRETA 
 

ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna, lunedì 19 agosto 

2024, la pubblicazione delle graduatorie provvisorie di circolo e di istituto di III fascia 

del personale ATA valide per il triennio scolastico 2024/25, 2025/26 e 2026/27-D.M. n. 89 

del 21/05/2024. 

Si ricorda, altresì, quanto stabilito dall’art. 8 commi 1 e 2 “1. Avverso l’esclusione 

dalla procedura, nonché avverso le graduatorie, è ammesso reclamo alla dirigente 

dell’Istituzione Scolastica che gestisce la domanda di inserimento. 2. Il reclamo deve 

essere prodotto entro 10 giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria. Nel 

medesimo termine si può produrre richiesta di correzione di errori materiali”. 

 

 

La Dirigente Scolastica 

Dott.ssa Pavesi Marianna 

 

 

http://www.fermimn.edu.it/
mailto:mnis01100e@istruzione.it
mailto:mnis01100e@pec.istruzione.it

